
 

 

UCHWAŁA NR 8/II/2024 

RADY GMINY IRZĄDZE 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr 341/LXIII/2024 Rady Gminy Irządze z dnia 18 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Irządze, trybu 

postępowania w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), w związku z art. 443 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 

wodne (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1478 z późn. zm.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr 341/LXIII/2024 rady Gminy Irządze z dnia 18 kwietnia 2024 r. w sprawie 

określenia zasad udzielania spółkom wodnym dotacji celowej z budżetu Gminy Irządze, trybu postępowania 

w sprawie udzielania dotacji i sposobu ich rozliczania. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Irządze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Irządze 

 

 

Małgorzata Ewa Wójcik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 maja 2024 r.

Poz. 3988


		2024-05-29T06:49:43+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




